



Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o.
ul. R. Traugutta 20, 37-100 Łańcut

ŁZK.327/GT.98/2026

Łańcut, 27.02.2026

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji w zadaniu 1 o profile:

- * rurociągów wody surowej od studni S-1, S-2,
- * odpływu wody ze zbiorników,
- * dopływu wody uzdatnionej do zbiorników.

Odpowiedź:

UZUPEŁNIONO - DOKUMENTACJA W ZAŁĄCZENIU

Pytanie 2

Dotyczy zagospodarowania terenu. W części opisowej projektu budowlanego dla zagospodarowania terenu,

w rozdziale 3 „PROJEKTOWANE

ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI LUB TERENU" widnieje zapis: „Przewidziano wykonanie nowego utwardzonego zjazdu z drogi publicznej wykonanego z kostki brukowej, utwardzenie placu manewrowego a także utwardzenie istniejącego dojazdu", w rozdziale 16 „Utwardzenie terenu SUW" opisu do projektu technicznego napisano: „Teren SUW utwardzić płytami żelbetowymi płyty wielootworowymi YOMB".

Tymczasem na rysunku

„zagospodarowanie terenu" utwardzenie terenu opisano jako

„Utwardzenie tłuczniami lub płytami ażurowymi". Prosimy o wskazanie,

w jaki sposób mają zostać wykonane utwardzone nawierzchnie na terenie SUWu.

Odpowiedź:

Wykonanie nowego zjazdu z drogi publicznej wykonać zgodnie z dokumentacją (projekt zjazdu)

Utwardzenie istniejącego dojazdu i terenu SUW wykonać z płyt drogowych ażurowych o wym.

60x40x12 cm z wypełnieniem otworów zapewniającym odprowadzenie wód deszczowych.

UZUPEŁNIONO - DOKUMENTACJA W ZAŁĄCZENIU

Pytanie 3

Zgodnie z zawartą na str. 38 „Opisu projektu technicznego ..."

informacją „W celu dokonania oceny technicznej oferty oraz proponowanej technologii zastosowana technologia uzdatniania musi być wykazana w formie tabelarycznej i dołączona do oferty. Koniecznym jest podanie nazwy producenta, precyzyjnego i jednoznacznego typu urządzenia".

Prosimy o informację czy jest to obowiązek na etapie składania ofert przetargowych czy dopiero w fazie realizacji.?

Prosimy również o potwierdzenie, że obowiązek załączenia do oferty (czy to na etapie składania ofert przetargowych czy na etapie realizacji) wspomnianej tabeli - jako dowodu, że oferowane przez Wykonawców dostawy będą spełniały określone przez Zamawiającego wymagania - będzie dotyczył wyłącznie Wykonawców, którzy będą



Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o.
ul. R. Traugutta 20, 37-100 Łańcut

zamierzali zastosować w swojej wycenie rozwiązania równoważne.

Odpowiedź:

WYCENY NALEŻY DOKONAĆ ZGODNIE Z PROJEKTEM

Rozwiązania należy przyjąć zgodnie z opisem do projektu technicznego

Proszę zapoznać z pytaniami i odpowiedziami załączonymi do przetargu

Pytanie 4

W przypadku utrzymania obowiązku dołączenia do oferty wspomnianej tabeli przez wszystkich Wykonawców, mając na uwadze konieczność zapewnienia porównywalności złożonych przez Wykonawców ofert i tym samym zagwarantowania przez Zamawiającego rzetelnej, opartej o obiektywne dowody oceny tych ofert, prosimy o przekazanie obowiązującego wzoru tabeli z jednoznacznym określeniem rodzajów urządzeń, dla których Wykonawcy zobowiązani będą podać typ i nazwę producenta.

Odpowiedź :

WYCENY NALEŻY DOKONAĆ ZGODNIE Z PROJEKTEM

Rozwiązania należy przyjąć zgodnie z opisem do projektu technicznego

Proszę zapoznać z pytaniami i odpowiedziami załączonymi do przetargu

Pytanie 5

Zważywszy na fakt, iż system monitoringu przewidzianej do zabudowy w ramach przetargu przepompowni ścieków musi współpracować z użytkowanym przez Inwestora systemem monitoringu pompowni, prosimy o przekazanie informacji, jaki system monitoringu przepompowni jest obecnie użytkowany przez Inwestora i kto jest jego Wykonawcą.

Odpowiedź : system monitorowania z firmy Nauka i Technika

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne koszty związane z umożliwieniem wpięcia systemu monitoringu zabudowywanej przepompowni ścieków w użytkowany już przez Inwestora system monitoringu poniesione zostaną przez Zamawiającego.

Odpowiedź: koszty ponosi zamawiający

Pytanie 7

Zgodnie z pkt. 3 §1 Umowy („Przedmiot umowy”) „Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie ze sztuką budowlaną, oraz obowiązującymi normami ..., materiałem pomocniczym - załączonymi do niniejszej umowy”. Prosimy o uszczegółowienie, co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „materiał pomocniczy”.

Odpowiedź : projekty, ustalenia branżowe, SIWZ, załączniki do SIWZ

Pytanie 8

Prosimy o podanie przewidywanego terminu przekazania Wykonawcy placu

REGON: 180643965

NIP: 815-17-87-723

KRS: 0000390125 – Sąd Rejonowy
w Rzeszowie XII Wydział Gosp. KRS
Wysokość kapitału zakładowego
36 772 000 zł

Konto: Bank Gospodarstwa Krajowego
50 1130 1105 0005 2491 6920 0001

Oczyszczanie i odbiór odpadów

Wodociągi i kanalizacja

Oczyszczalnia Ścieków. 37 -100 Łańcut, Wola Dalsza 375a

Stacja Uzdatniania Wody 37- 100 Łańcut, Wola Mała 203

Zakład Pogrzebowy

e-mail: biuro@lzk-lancut.pl; Internet: www.lzk-lancut.pl

tel. 17 225 32 91 fax 17 225 32 92

tel. 17 225 72 92 17 225 71 95 fax 17 225 00 08

tel./fax 17 225 34 27

tel. 17 225 55 26

tel. 17 225 23 66



Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o.
ul. R. Traugutta 20, 37-100 Łańcut

budowy.

Odpowiedź: do siedmiu dni od podpisania umowy

Pytanie 9

Prosimy o obniżenie wysokości rażąco wygórowanych kar umownych przewidzianych do zapłaty przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego za każdy dzień zwłoki w wykonaniu umowy/usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi za wady z 0.5% na 0,05%.

Odpowiedź: zapis pozostaje bez zmian

Pytanie 10

Brak schematu technologicznego i przedmiarów branży technologicznej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź UZUPEŁNIONO - DOKUMENTACJA W ZAŁĄCZENIU

Pytanie 11

Czy zamawiający wymaga wpięcia SUW do istniejącej wizualizacji czy dopuszcza możliwość zainstalowania nowej?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza możliwość zainstalowania nowej

Pytanie 12

Czy na zbiornikach do magazynowania wody należy wykonać warstwę chemoodporną na powierzchniach płyty fundamentowej wewnątrz zbiornika? Jeżeli tak to prosimy o określenie rodzaju powłoki.

Odpowiedź:

Płytę zbiornika wykonać betonu konstrukcyjnego nie gorszego niż **C25/30 W8 XC2 XA2** odpornego na ściskanie, wodoszczelnego i odpornego na korozję chemiczną.

Pytanie 13

Czy na odстойnikach wody popłucznej należy wykonać warstwę chemoodporną betonu na powierzchniach wewnątrz zbiornika? Jeżeli tak to prosimy o określenie rodzaju powłoki.

Odpowiedź:

Odstojnik wykonać betonu konstrukcyjnego nie gorszego niż **C25/30 W8 XC2 XA2** odpornego na ściskanie, wodoszczelnego i odpornego na korozję chemiczną.

Pytanie 14

Pomiędzy stopami fundamentowymi na budynku SUW należy wykonać ściany fundamentowe betonowe, zwieńczone pod poziomem zerowym budynku. Brak w dokumentacji wymiarów ścian, rysunków konstrukcyjnych oraz zestawienia zbrojenia. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź :

Belki podwalinowe należy wykonać z betonu nie gorszego niż **C20/25** zazbroić prętami Ø12 STAL A-IIIN (B500SP) dwa pręty góra, dwa dołem i 2 dwa pośrednie (w środku wysokości podwaliny) przy minimalnej otulinie 2,5cm pręty połączyć strzemionami Ø8 co minimum 25cm Podwalinę należy wesprzeć na stopie fundamentowej wymiary podwaliny w dł.270cm wys.~87cm x szer. 20cm- dopuszcza się zastosowanie elementów prefabrykowanych zbrojonych

PREZES ZARZĄDU

inż. Wincenty Szylar

REGON: 180643965
NIP: 815-17-87-723
KRS: 0000390125 – Sąd Rejonowy
w Rzeszowie XII Wydział Gosp. KRS
Wysokość kapitału zakładowego
36 772 000 zł
Konto: Bank Gospodarstwa Krajowego
50 1130 1105 0005 2491 6920 0001

Oczyszczanie i odbiór odpadów
Wodociągi i kanalizacja
Oczyszczalnia Ścieków. 37 -100 Łańcut, Wola Dalsza 375a
Stacja Uzdatniania Wody 37- 100 Łańcut, Wola Mała 203
Zakład Pogrzebowy
e-mail: biuro@lzk-lancut.pl; Internet: www.lzk-lancut.pl

tel. 17 225 32 91 fax 17 225 32 92
tel. 17 225 72 92 17 225 71 95 fax 17 225 00 08
tel./fax 17 225 34 27
tel. 17 225 55 26
tel. 17 225 23 66

